Администрация

Толстихинского сельсовета

Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2014 г.                                                с.Толстихино                                                № 39 -П

п о с т а н о в л я ю:

1.  Отопительный сезон 2013-2014 г на территории Толстихинского сельсовета завершить 20.05.2014 г.
2.  Руководителям организаций и учреждений всех форм собственности и ведомственной принадлежности имеющих автономные отопительные системы, при необходимости продления отопительного сезона, исходить из своих возможностей и потребности .

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

                      Глава  сельсовета                              В.Э. Берзин